
 

         Comune 
           di Lamporo 
                                          Provincia di Vercelli 

 
N. 1/2025 

 
 

ATTO  DI  NOMINA   

DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE E CONTROLLO 

 
 

IL  SINDACO 

 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 39 in data 17.07.2013, con la quale si 

stabiliva l'istituzione del "Nucleo di valutazione e controllo" a carattere esterno e monocratico 

per la durata di anni 3; 
 
CONSIDERATO che al 31 dicembre u.s., è venuto a scadere tale incarico affidato, per il 

triennio 2022/2023/2024, alla ditta “Dasein S.r.l.” con sede in Torino 

 

RITENUTO provvedere in merito; 
 
VISTA la proposta presentata dalla ditta “Dasein S.r.l.” con sede in Torino per le attività 

individuate e per le funzioni di Nucleo di valutazione e controllo; 
 
CONSIDERATO che la prestazione verrà eseguita in forma individuale da parte del dottor 

Emanuele Lesca; 
                                                                

D E C R E T A 

 

- Di nominare per le funzioni di “Nucleo di valutazione e controllo” a carattere esterno e 

monocratico (O.I.V. - Organismo indipendente di valutazione), ai sensi di quanto indicato 

nella deliberazione di Giunta Comunale sopra richiamata, il dottor Emanuele Lesca esperto 

della società "Dasein S.r.l." con sede in Torino: 

 

- Di stabilire la durata dell’incarico in anni 3 (tre) e precisamente con riferimento agli esercizi 

finanziari 2025/2026/2027; 

 

- Di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario l’adozione del conseguente impegno 

di spesa.          

 

                                                                                                      
Lamporo lì, 7 Gennaio 2025 

                                                                                                                                                                 
                                                                                           IL SINDACO 

                                                                                          Preti Claudio 
                                                                Firma autografa omessa ai sensi art. 3 D.Lgs. n. 39/1993                                                                                 

                         
 


